
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.12.2025 № 69-16/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до рішення міської ради від 23.03.2021 № 5-9/VIII „Про 

затвердження Програми забезпечення правопорядку та профілактики 

злочинності на 2021–2025 роки ” 
 

З метою забезпечення правопорядку та профілактики злочинності на 

території Золотоніської територіальної громади, враховуючи лист 

Золотоніського районного відділу поліції ГУ НП в Черкаській області 

(27.11.2025 № 4049), керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.03.2021 № 5-9/VIII „Про 

затвердження Програми забезпечення правопорядку та профілактики 

злочинності на 2021–2025 роки ” зі змінами: 
1.1. Продовжити до 31.12.2028 строк дії Програми забезпечення 

правопорядку та профілактики злочинності на 2021-2025 роки (далі – 

Програма). 

1.2. У назві та пункті 1 рішення слова та цифри „на 2020-2025 роки” 

замінити словами та цифрами „на 2026-2028 роки”. 

1.3. У назві та тексті Програми слова та цифри „на 2020-2025 роки” замінити 

словами та цифрами „на 2026-2028 роки”. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) при формуванні бюджету 

Золотоніської міської територіальної громади в межах наявних фінансових 

ресурсів та пріоритетів, визначених бюджетним законодавством і міською 

радою, передбачити фінансування заходів цієї Програми. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку 

територіальної громади (Кузьменко Р.П.). 

 
 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

Вікторія Левченко 23900 


